
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 
Nr OR-S.0050.1.2023 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Koronowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koronowie          

w ten sposób, że: 

1) § 7 ust. 4 pkt 8 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

                 „Wydział Finansowo-Budżetowy (FB): 

a) Kierownik Wydziału, 

b) Zastępca Kierownika Wydziału, 

c) Księgowość budżetowa, 

d) Księgowość podatkowa, 

e) Wymiar podatków, 

f) Fundusz sołecki i podatek VAT, 

g) Płace, 

h) Kasa.” 

2)  skreśla się § 7 ust. 4 pkt 9 litera c) Regulaminu; 

3)  w § 24  pkt 10 Regulaminu dodaje się literę i) w brzmieniu: 

„sprawowanie kontroli oraz prowadzenie postępowań administracyjnych 

dotyczących składowania odpadów komunalnych oraz odpadów innych niż 

komunalne z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub 

magazynowania.” 

4)  § 25 pkt 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

“realizacja zadań z zakresu ustawy o ochronie przyrody, w szczególności 

ewidencjonowanie pomników przyrody, prowadzenie spraw w przedmiocie 

wycinki drzew i krzewów, w tym na terenie nieruchomości gminnych.” 

 

 



 

§ 2 

Zmienia się załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Koronowie, który  otrzymuje brzmienie, jak  w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.77.2021 z dnia 16 czerwca  

2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Koronowie; 

2) Zarządzenie Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.15.2022 z dnia 25 stycznia   

2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Koronowie; 

3) § 2 Zarządzenia Burmistrza Koronowa nr OR-S.0050.162.2022 z dnia 

30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Koronowie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

             Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 


